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Δ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

17-18 ΙΟΥΝΙΟΥ 2023

ΠΡΟΚΡΙΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΩΝ

1 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΤΑΡΚΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

3 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΧΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ ΡΟΖΑΛΙΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΓΙΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

8 ΤΟΥΣΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΖΩΗ Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

9 ΓΚΑΙΔΑΡΤΖΑΚΗ ΑΡΕΤΗ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

10 ΝΤΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

11 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

12 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

13 ΠΑΠΑΡΑΛΛΗ ΣΟΥΣΑΝΑ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

14 ΣΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

15 ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΓΚΑΙΔΑΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

1 Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

3 Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

1 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

3 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

4 ΠΟΙΡΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

5 ΛΟΥΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

6 ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

7 ΛΙΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

8 ΣΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

10 ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

1 Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ



ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ 
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17-18 ΙΟΥΝΙΟΥ 2023

ΠΡΟΚΡΙΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΩΝ

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

2 ΜΟΡΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

3 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΙΡΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

5 ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

6 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

8 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

9 ΜΠΛΑΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

10 ΣΑΓΚΙΡΙΔΟΥ ΔΑΝΙΕΛΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

11 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ

12 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΝΑ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

13 ΔΟΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

14 ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

15 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΚΟΙΒΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΜΗΤΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

1 Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

2 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

3 Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

4 Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

5 Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ

1 ΚΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

3 ΒΙΛΑΖΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

5 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

6 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

7 ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

8 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

9 ΦΡΟΝΙΜΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ

10 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ

11 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

12 ΔΑΝΙΗΛ ΘΩΜΑΣ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

13 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

14 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ

15 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

1 Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ
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17-18 ΙΟΥΝΙΟΥ 2023

ΠΡΟΚΡΙΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΩΝ

1 ΤΑΡΚΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

2 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

3 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΧΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

4 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΓΙΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ ΡΟΖΑΛΙΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

9 ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

10 ΝΤΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

11 ΓΚΑΙΔΑΡΤΖΑΚΗ ΑΡΕΤΗ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

12 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

13 ΠΑΠΑΡΑΛΛΗ ΣΟΥΣΑΝΑ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

14 ΣΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

15 ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΓΚΑΙΔΑΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

1 Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

2 Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

3 Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

1 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

2 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

3 ΛΟΥΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

4 ΣΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

5 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

6 ΛΙΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

7 ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

1 Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ
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ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

17-18 ΙΟΥΝΙΟΥ 2023

ΠΡΟΚΡΙΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΩΝ

1 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

4 ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

5 ΜΟΡΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

6 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΙΡΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

7 ΚΟΙΒΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

10 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΝΑ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

11 ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

13 ΜΠΛΑΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

14 ΚΩΣΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

15 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΟΛΓΑ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΜΗΤΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ B ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

1 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

3 Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

4 Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

1 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 ΚΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

4 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

6 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

7 ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

8 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

1 Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ


